
COCKTAILS | CLÁSSICOS

Bacardi rum, lima e hortelã
Bacardi rum, lime and fresh mint

13 €MOJITO

Leblon cachaça e lima
Leblon cachaça and lime

13 €CAIPIRINHA

Eristoff vodka e lima
Eristoff vodka and lime

13 €CAIPIROSKA

Martini rubino, Campari e Bombay Sapphire
Martini rubino, Campari and Bombay Sapphire

14 €NEGRONI  

Bacardi rum, creme de coco e abacaxi
Bacardi rum, coconut and pineapple

13 €PIÑA COLADA

Patrón Silver, Cointreau e lima
Patrón Silver, Cointreau and lime

13 €MARGARITA

Grey goose vodka, espuma de lima e gengibre
Grey goose vodka, ginger and lime foam

14 €MOSKOW MULE

Eristoff vodka, sumo de tomate, limão, tabasco, pimenta, molho inglês e sal
Eristoff vodka, tomato juice, lemon, tabasco, pepper, worcestershire sauce and salt

13 €BLOODY MARY

Aperol, espumante e água com gás
Aperol, sparkling wine and sparkling water

13 €APEROL SPRITZ

COCKTAILS | EXPERIÊNCIA SAL

Bombay Saphire,  St. German, bitter cardamomo, chá verde, manjericão, espumante
Bombay Saphire,  St. German, cardamom bitter, green tea, basil, sparkling wine

14 €TITO     

Martini Fiero, Prosecco e laranja
Martini Fiero, Prosecco and orange

13 €SAL SPRITZ  

Grahm’s Blend N5 Branco, Grahm’s Porto Branco e tónica
Grahm’s Blend N5 White, Grahm’s White Branco and tonic

13 €O NOSSO PORTO TÓNICO

Blend N12 Ruby, sumo de romã, Campari e clara de ovo
Blend N12 Ruby, pomegranate juice, Campari and egg whites

14 €FRESH PORTO 

Medronho Mad, maracujá, mel e Castello
Medronho Mad, passion fruit, honey and Castello 

18 €MED PASSION

Moscatel Roxo, Aperol, Luxardo, Prosecco e hortelã
Moscatel Roxo, Aperol, Luxardo, Prosecco and mint

13 €SWEET PRAIA

Tequila Patrón reposado, cointreau, manga and curry
Patrón reposado tequila, cointreau, mango and curry

16 €SPICY SAL

Bombay Pressé, limão, St. German e clara de ovo
Bombay Pressé, lemon, St. German and egg whites

13 €LEMON SKIN

COCKTAILS | ALCOHOL FREE

Gordon’s 0%, limão e manjericão 
Gordon’s 0%, lemon and basil

12 €GIN BASIL SMASH

12 €BEE'S KNEES
Gordon’s 0%, limão, aqua di miel e clara de ovo
Gordon’s 0%, lemon, honey and egg whites

Lyre’s Italian Spritz, Prosecco e laranja
Lyre’s Italian Spritz, Prosecco and orange

14 €ITALIAN SPRITZ

Rebels Rum 0% , lima, hortelã e Castello
Rebels Rum 0%, lime, mint and Castello

14 €MOJITO MAR

Gordon’s 0%, Lyre’s Italian Spritz e tónica 
Gordon’s 0%, Lyre’s Italian Spritz and tonic

12 €GIN SOUL

GIN

Zest de limão e zimbro
Lemon zest and juniper

11 €BOMBAY SAPPHIRE

Pimenta da jamaica
Jamaican pepper

14 €ARBUN GIN MEDRONHO

Limão e alecrim
Lemon and thyme

14 €BLACK PIG

Zest de limão
Lemon zest

12 €BOMBAY PRESSÉ

Zest de limão
Lemon zest

15 €GIN ADAMVS

Zest de limão e manjericão
Lemon zest and basil

15 €GIN MARE

Zest de limão
Lemon zest

18 €MONKEY 47  

Toranja
Grapefruit

13 €TANQUERAY 10

Maçã Verde
Green Apple

13 €SHARISH

Pepino
Cucumber

14 €HENDRICK'S 

SUMOS NATURAIS E CHÁ FRIO | FRESH JUICE AND COLD TEA

Laranja, Toranja, Ananás, Manga
Orange, Grapefruit, Pineapple, Mango

6,5 €

Mix de Frutas
Mixed Fruit 

7,5 €

Chá de hibiscus e lima 
Hibiscus tea and lime

7,5 €ÁGUA DA JAMAICA 

Limão, lima e manjericão
Lemon, lime and basil

6,5 €LIMONADA MANJERICÃO

Limão, lima e café
Lemon, lime and coffee

6,5 €MAZAGRAN

CERVEJAS | BEERS

Flute   

Imperial   

Tulipa 40cl   

Mini Sagres  

Heineken – Garrafa | Bottle  

Sagres Preta    

Sagres Sem álcool    

Bandida do Pomar – Sidra | Cider    

2,5 €

4 €

3 €

3 €

4 €

4 €

4 €

4,5 €

AGUARDENTES | COGNACS

Hennessa V.S. 

CR&F  

Adega Velha XO 12 anos  

Grappa Nonino 

 14 €

12 €

14 €

12 €

VODKA

Eristoff 

Grey goose 

  12 €

 14 € 

RUM 

Bacardi reserva superior 

Zacapa solera 23 

Zacapa XO 

9 €

16 €

30 € 

TEQUILA / MEZCAL

Patrón Silver 

Patrón Anejo 

Patrón Reposado 

Don Julio Blanco 

Don Julio Reposado 

Casamigos Silver 

Casamigos Mezcal

Clase Azul Prata

Clase Azul reposado 

  12 €

18 €

14 €

 12 €

14 €

12 €

 14 €

30 €

46 €

LICORES | LIQUEURS

Licor Beirão

Amêndoa Amarga 

Tia Maria 

Bailey's  

Ginja  

Limoncello  

Fernet Branca 

8 €

8 €

8 €

8 €

8 €

8 €

8 €

WHISKY

The Glenlivet 18 

Dewar's special reserva 12 

Dewar's carribean smooth 

Bulleit Bourbon 

J&B Botânico 

Black Label 

Roe & CO. Irish 

Cardhu 12 

16 €

 14 €

 12 €

12 €

10 €

 14 €

12 €

 11 €

ÁGUAS | WATERS

Eau / Gás  75cl 

Luso 50cl  

Pedras  

Castello 

4 €

3,5 € 

3 €

3 €

REFRIGERANTES  | SOFT DRINKS

Coca-cola / Coca-cola zero    

Sprite / Nestea   

Ginger Ale  

Ginger Beer  

Schweppes Tónica 

 4 €

4 €

4 €

4 €

4 €

CAFÉ E CHÁ | COFFEE AND TEA

Espresso / Descafeinado
Espresso / Decaf

2 €

Cappuccino / Latte macchiato
Cappuccino / Latte macchiato

3,5 €

Chá
Tea

3 €

Chá de hortelã fresca
Fresh mint tea

3,5 €


